[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.04.2018 г.
                                                    № 15
г. Колпашево

О внесении изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 19.03.2015 № 7 «Об утверждении структуры Администрации Колпашевского городского поселения» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 09.07.2015 № 21, от 27.08.2015 № 29, от 27.01.2017 № 4, от 15.12.2017 № 69)

В связи с перераспределением функциональных обязанностей служащих Администрации Колпашевского городского поселения, рассмотрев представленное И.о. Главы Колпашевского городского поселения изменение в структуру Администрации Колпашевского городского поселения, руководствуясь пунктом 32 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 19.03.2015 № 7 «Об утверждении структуры Администрации Колпашевского городского поселения» следующее изменение:

1) в пункте 3 части 1 слова «специалист по реализации вопросов местного значения села Тогур» заменить словами «специалист по реализации вопросов местного значения в населенных пунктах и микрорайонах Колпашевского городского поселения».

2. И.о. Главы Колпашевского городского поселения привести соответствующие правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с 28.04.2018.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                     Ю.С.Иванов

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф.Рыбалов